Proc. Leg. nº 3727/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2382/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Instalaçao de parquinho na rua Mariana
Piton Andréolli, chácara São Bento.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Instalação de aparelhos de academia ao ar livre na rua Mariana Piton Andréolli.

Justificativa
Solicitação feita por munícipes a este Vereador, pois os mesmos, são usuários do

local, e que possui movimentação de crianças, por conta do parque infantil já

instalado, idosos e adultos que caminham em volta do lagoa da Cambará e pleiteiam

um local a mais para atividade física.

Valinhos, 29 de maio de 2023.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6B8J2S5CKP15GT43
		2023-05-29T15:13:07-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura